
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση δαπάνης δημοσίων σχέσεων του ΕΟΦ 
για το έτος 2025.

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΑΠ/81057/
Π10/6/00063/E/Ν.3908/2011/26-06-2014 (Β’ 1785)  
απόφασης του Περιφερειάρχη Κρήτης με την 
οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις διατάξεις του 
ν.  3908/2011 της εταιρείας «CASA VALAKI Ιδι-
ωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία», όπως τροπο-
ποιήθηκε με τις υπό στοιχεία 147678/Π10/6/ 
00063/Σ/Ν.3908/2011/28-11-2014 (Β’ 3300) και  
ΔΙΑΠ/172630/Π10/6/00063/Ν.3908/2011/ 
26-7-2018 (Β’ 4042) αποφάσεις, για την ενίσχυση 
του επενδυτικού της σχεδίου με το κίνητρο της 
επιχορήγησης.

3 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης προσωπι-
κού Ο.Α.Σ.Θ. για το έτος 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Δ3(α) 62811/2024 (1)

Έγκριση δαπάνης δημοσίων σχέσεων του ΕΟΦ 
για το έτος 2025.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΥΓΕΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:
1. Του ν. 1316/1983 «Ίδρυση, Οργάνωση και Λειτουρ-

γία του Εθνικού Οργανισμού Φαρμάκων (ΕΟΦ.)» (Α’ 3), 
2. του π.δ. 496/1974 «Περί Λογιστικού των Ν.Π.Δ.Δ.» 

(Α’ 204),
3. της παρ. 5 του άρθρου 6 του ν. 1965/1991 «Τροπο-

ποίηση και συμπλήρωση των κειμένων διατάξεων του 
ΕΟΦ. και άλλες διατάξεις» (Α’ 146),

4. του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό κι άλλες διατάξεις» (Α’ 143), 

5. του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο δι-
αδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» (Α’ 112),

6. του ν. 4337/2015 «Μέτρα για την εφαρμογή της συμ-
φωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρ-
ρυθμίσεων» (Α’ 129),

7. του π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγεί-
ας» (Α’ 148), 

8. του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

9. του π.δ. 2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 2),

10. της παρ. 2 του άρθρου 5 του π.δ. 77/2023 «Σύστα-
ση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμμα-
τειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 
θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130). 

Β. 1. Την υπό στοιχεία 102928εξ2023/10.7.2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονο-
μικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονο-
μικών Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441). 

2. Την υπ’ αρ. 147753/6-12-2024 (υπ’ αρ. 62811/6-12-2024 
Υπουργείου Υγείας), έγγραφο του ΕΟΦ «Έγκριση δαπανών 
Δημοσίων Σχέσεων ΕΟΦ». 

3. Την υπ’ αρ. 133006/11-11-2024 (ορθή επανάληψη 
19.11.2024) απόφαση του ΕΟΦ «Έγκριση σκοπιμότητας 
για δαπάνες Δημοσίων Σχέσεων για το έτος 2025», μέχρι 
του ποσού των τριάντα πέντε χιλιάδων ευρώ (35.000,00) €, 
για φιλοξενία προσώπων, μελών επιστημονικών ομάδων 
και γενικά εκδηλώσεων που προάγουν και εξυπηρετούν 
τους σκοπούς και την αποστολή του. 

4. Την υπ’ αρ. 137661/21-11-2024 (ΑΔΑ: 977Λ469Η25-
ΝΘ7) απόφαση ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης συνο-
λικού ποσού (35.000,00) €.

5. Την υπ’ αρ. 137662/21-11-2024 (ΑΔΑ: Ψ7ΡΑ469Η25-
73Υ) βεβαίωση Π.Ο.Υ. για πολυετή υποχρέωση συνολικού 
ποσού (35.000,00) €.

6. Το υπό στοιχεία Β2α,Β1α/οικ.64147/13-12-2024 έγ-
γραφο της Γ.Δ.Ο.Υ. του Υπουργείου Υγείας σύμφωνα με το 
οποίο, με την παρούσα απόφαση θα προκύψει δαπάνη σε 
βάρος του προϋπολογισμού του ΕΟΦ οικ. έτους 2025, χω-
ρίς να προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
του Υπουργείου Υγείας. Η προκαλούμενη επιβάρυνση έχει 
προσδιοριστεί στο ποσό των τριάντα πέντε χιλιάδων ευρώ 
(35.000,00 €) για το οικονομικό έτος 2025, θα είναι εντός 
των ορίων του εκτελούμενου Μ.Π.Δ.Σ. Ε.Φ. 850, Κ.Α.Ε. 856 
(12.000,00 €) και 859 (23.000,00 €).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Ιανουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 216

1631

29.01.2025 12:29:45

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1632 Τεύχος B’ 216/28.01.2025

17. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν τη διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Την έγκριση δαπάνης δημοσίων σχέσεων του ΕΟΦ για το έτος 2025 μέχρι του ποσού τριάντα πέντε χιλιάδων ευρώ 
(35.000,00) € για φιλοξενία προσώπων, μελών επιστημονικών ομάδων και γενικά εκδηλώσεων που προάγουν και 
εξυπηρετούν τους σκοπούς και την αποστολή του. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του ΕΟΦ οικονομικού έτους 2025, ως ακολούθως:
- Επί ειδικού φορέα 850 και Κ.Α.Ε. 0856, ποσό (12.000,00) €, για έξοδα φιλοξενίας προσώπων, προσφορά ροφη-

μάτων ή/και ελαφρών γευμάτων σε επισκέπτες/επίσημους καλεσμένους, επιστημονικές επιτροπές, ημερίδες εντός 
του χώρου του ΕΟΦ, ειδικά εκπαιδευτικά σεμινάρια κ.τ.λ. 

- Επί ειδικού φορέα 850 και Κ.Α.Ε. 0859, ποσό (23.000,00) €, για λοιπές δαπάνες δημοσίων σχέσεων ως ακολούθως: 
ποσό (20.000,00) € για διοργάνωση εκδηλώσεων σε χώρο εντός ή εκτός του ΕΟΦ που περιλαμβάνει ενοικίαση χώρου 
εκδήλωσης, προμήθεια υλικών και υπηρεσιών διοργάνωσης εκδηλώσεων για θέματα αρμοδιότητας ΕΟΦ (π.χ. δημιουρ-
γία logo, rollup banners εκδηλώσεων), ποσό (1.000,00) € για εκτύπωση εκπαιδευτικού/ενημερωτικού υλικού για τους 
συμμετέχοντες στις εκδηλώσεις/ημερίδες και ποσό (2.000,00) € για λοιπές δαπάνες κοινωνικής φύσεως (ευχές, δώρα 
υψηλών καλεσμένων, εθιμοτυπικές δαπάνες κοινωνικών περιστάσεων όπως δαπάνες εις μνήμη, στεφάνια, δωρεές κ.λπ.). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 13 Ιανουαρίου 2025 

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός  
Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών  Υγείας

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΑΔΩΝΙΣ   

ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

Ι

(2)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΑΠ/81057/Π10/6/00063/E/Ν.3908/2011/26-06-2014 (Β’ 1785) απόφασης 
του Περιφερειάρχη Κρήτης με την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 3908/2011 της εται-
ρείας «CASA VALAKI Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία», όπως τροποποιήθηκε με τις υπό στοιχεία 147678/
Π10/6/00063/Σ/Ν.3908/2011/28-11-2014 (Β’ 3300) και ΔΙΑΠ/172630/Π10/6/00063/Ν.3908/2011/26-7-2018 
(Β’ 4042) αποφάσεις, για την ενίσχυση του επενδυτικού της σχεδίου με το κίνητρο της επιχορήγησης.

Με την υπό στοιχεία ΔΑΠΟΕ/14721/Π10/6/00063/Σ/Ν.3908/2011/16.01.2025 απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης 
τροποποιείται η υπό στοιχεία ΔΙΑΠ/81057/Π10/6/00063/E/Ν.3908/2011/26-06-2014 (Β’ 1785) απόφαση υπαγωγής, 
όπως τροποποιήθηκε στον ν. 3908/2011 επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης «CASA VALAKI Ιδιωτική Κεφαλαιου-
χική Εταιρεία» για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της που αφορά στην «Αποκατάσταση διατηρητέου (Αρχαίου 
Μνημείου) και Μετατροπή σε Παραδοσιακό Ξενώνα Ολοκληρωμένης Κρητικής Φιλοξενίας Α’ Τάξης στην Παλιά 
Πόλη Χανίων» (ΚΑΔ 2008 κύριου κλάδου δραστηριότητας: 55.10) στη θέση ΖΑΜΠΕΛΙΟΥ 58 ΠΑΛΙΑ ΠΟΛΗ ΧΑΝΙΩΝ, 
του Δήμου ΧΑΝΙΩΝ, Περιφέρεια Κρήτης (Νομός Χανίων), ως προς: 

1. Το αντικείμενο του επενδυτικού σχεδίου το οποίο διαμορφώνεται σε: «Αποκατάσταση διατηρητέου (Αρχαίου 
Μνημείου) και τη δημιουργία μονάδας δύο αστέρων (2*) δυναμικότητας 5 δωματίων - 13 κλινών».

2. Την τροποποίηση των δαπανών των επιμέρους κατηγοριών του επενδυτικού σχεδίου με μείωση του συνολικού 
προϋπολογισμού αυτού,

3. Το χρηματοδοτικό σχήμα ως εξής:

Ανάλυση Χρηματοδοτικού Σχήματος Ποσά [€] Ποσοστά [%]

A. ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ

α/α Ανάλυση Ιδίων Κεφαλαίων

1 Αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου με νέες εισφορές σε μετρητά 146.087,44 43,589%

Σύνολο Ανάλυσης Ιδίων Κεφαλαίων 146.087,44

Β. ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ

α/α Ανάλυση Εξωτερικής Χρηματοδότησης

1 Μακροπρόθεσμο δάνειο για το επενδυτικό σχέδιο 55.000,00 16,411%

Σύνολο Ανάλυσης Εξωτερικής Χρηματοδότησης 55.000,00

Γ. ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΥΜΒΑΤΙΚΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ 134.058,29 40,000%

Δ. ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ ΣΥΜΒΑΤΙΚΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ  
(Δ = Α + Β + Γ)

335.145,73 100,00%



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1633Τεύχος B’ 216/28.01.2025

4. Την έδρα της επιχείρησης που μεταφέρεται στον τόπο υλοποίησης του επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης 
στην οδό Ζαμπελίου 58 - Χανιά Τ.Κ. 73131.

Η εξέταση του θέματος έγινε στις 19/12/2024 κατά την 38η συνεδρίαση της Επιτροπής Αξιολόγησης Τροποποι-
ήσεων αποφάσεων υπαγωγής του άρθρου 123 του ν. 4887/2022 της Περιφέρειας Κρήτης. 

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει του άρθρου 122 του 
ν. 4887/2022 (Α’ 16) και της απόφασης του Περιφερειάρχη Κρήτης υπ’ αρ. 109042/15-4-2022 απόφασης (Β’ 2175) 
«Σύσταση της Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής της Περιφέρειας Κρήτης σύμφωνα με το άρθρο 122 του 
ν. 4887/2022 (Α’ 16) και καθορισμός του τρόπου λειτουργίας της». 

Ο Περιφερειάρχης 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 9405 (3)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης προσωπικού Ο.Α.Σ.Θ. για το έτος 2025.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  
ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΣΤΙΚΩΝ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Ο.Α.Σ.Θ.)

Έχοντας υπόψη:
· Το άρθρο 2 της υπό στοιχεία Α-42658/4048/04.09.2009 (Β’ 1931), απόφασης του Υπουργού Μεταφορών και 

Επικοινωνιών. 
· Την παρ. 5 του άρθρου 23 του ν. 4482/2017 (Α’ 102).
· Το άρθρο 41 του ν. 4640/2019 (Α’ 190).
· Το υπό στοιχεία Ο.Α.Σ.Θ. 5595/22.08.2023 πρακτικό της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων του Ο.Α.Σ.Θ., με το 

οποίο ορίστηκε Πρόεδρος και Διευθύνων Σύμβουλος ο Κωνσταντίνος Ταγγίρης, στον οποίο ανατέθηκαν όλες οι 
αρμοδιότητες του Διοικητικού Συμβουλίου (συντρέχουσα αρμοδιότητα). 

· Την υπό στοιχεία 13/Θέμα 1/29.08.2023 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ο.Α.Σ.Θ. «Συγκρότηση σε 
σώμα του νέου Δ.Σ.».

· Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176). 
· Το υπ’ αρ. 3529/26.11.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Μισθοδοσίας και Πληρωμών, αποφασίζουμε:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΥΣ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ Α’ ΚΑΙ Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ 2025

ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΠΛΗΘΟΥΣ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΜΕ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

ΟΔΗΓΟΙ

ΛΟΙΠΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΙΝΗΣΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ- 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΤΕΧΝΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΛΟΙΠΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

958 10 100 150 90 1.308

Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ 2025

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΠΛΗΘΟΣ ΩΡΩΝ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ
70 20 120 70 70 350

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΛΗΘΟΣ ΩΡΩΝ 67.060 200 12.000 10.500 6.300 96.060

ΚΟΣΤΟΣ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ  

(ΕΥΡΩ €)
381.364,05 € 1.428,57 € 81.298,39 € 67.831,68 € 38.829,52 € 570.752,21 €

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΠΛΗΘΟΣ ΩΡΩΝ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ
30 10 0 20 20 80

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΛΗΘΟΣ ΩΡΩΝ 28.740 100 0 3.000 1.800 33.640

ΚΟΣΤΟΣ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ  

(ΕΥΡΩ €)
213.511,41 € 928,57 € - € 25.194,62 € 14.422,39 € 254.057,00 €

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΠΛΗΘΟΣ ΩΡΩΝ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ
10 10 0 10 5 35

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΛΗΘΟΣ ΩΡΩΝ 9.580 100 0 1.500 450 11.630

ΚΟΣΤΟΣ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ 

(ΕΥΡΩ €)
76.272,81 € 1.000,00 € - € 13.566,34 € 3.882,95 € 94.722,10 €



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1634 Τεύχος B’ 216/28.01.2025

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΠΛΗΘΟΣ ΩΡΩΝ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ
10 10 0 10 5 35

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΛΗΘΟΣ ΩΡΩΝ 9.580 100 0 1.500 450 11.630

ΚΟΣΤΟΣ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ  

(ΕΥΡΩ €)
78.996,84 € 1.035,71 € - € 14.050,85 € 4.021,63 € 98.105,03 €

Β’  ΕΞΑΜΗΝΟ 2025

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΠΛΗΘΟΣ ΩΡΩΝ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ
70 20 120 70 70 350

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΛΗΘΟΣ ΩΡΩΝ 67.060 200 12.000 10.500 6.300 96.060

ΚΟΣΤΟΣ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ  

(ΕΥΡΩ €)
381.364,05 € 1.428,57 € 81.298,39 € 67.831,68 € 38.829,52 € 570.752,21 €

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΠΛΗΘΟΣ ΩΡΩΝ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ
30 10 0 20 20 80

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΛΗΘΟΣ ΩΡΩΝ 28.740 100 0 3.000 1.800 33.640

ΚΟΣΤΟΣ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ  

(ΕΥΡΩ €)
213.511,41 € 928,57 € - € 25.194,62 € 14.422,39 € 254.057,00 €

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΠΛΗΘΟΣ ΩΡΩΝ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ
10 10 0 10 5 35

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΛΗΘΟΣ ΩΡΩΝ 9.580 100 0 1.500 450 11.630

ΚΟΣΤΟΣ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ  

(ΕΥΡΩ €)
76.272,81 € 1.000,00 € - € 13.566,34 € 3.882,95 € 94.722,10 €

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΠΛΗΘΟΣ ΩΡΩΝ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ
10 10 0 10 5 35

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΛΗΘΟΣ ΩΡΩΝ 9.580 100 0 1.500 450 11.630

ΚΟΣΤΟΣ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ  

(ΕΥΡΩ €)
78.996,84 € 1.035,71 € - € 14.050,85 € 4.021,63 € 98.105,03 €

ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ  

Α’  ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2025
114.960 500 12.000 16.500 9.000 152.960

ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ  

Β’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2025
114.960 500 12.000 16.500 9.000 152.960

ΣΥΝ. ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΣ 2025
229.920 1.000 24.000 33.000 18.000 305.920

ΚΟΣΤΟΣ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ  

Α’  ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2025
750.145,11 € 4.392,86 € 81.298,39 € 120.643,49 € 61.156,50 € 1.017.636,35 €

ΚΟΣΤΟΣ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ  

Β’  ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2025
750.145,11 € 4.392,86 € 81.298,39 € 120.643,49 € 61.156,50 € 1.017.636,35 €

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ 2025
1.500.290,23 € 8.785,71 € 162.596,78 € 241.286,98 € 122.312,99 € 2.035.272,69 €

1. Την έγκριση της υπερωριακής απασχόλησης του προσωπικού του Ο.Α.Σ.Θ. έτους 2025, ως περιγράφεται ανα-
λυτικά στον παρακάτω πίνακα.

2. Την αποστολή της αποφάσεως στα Υπουργεία Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και Υποδομών και Μετα-
φορών, για την κατά νόμο έγκριση και τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

3. Η παρούσα είναι άμεσα εκτελεστή.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 10 Δεκεμβρίου 2024

Ο Πρόεδρος  
και Διευθύνων Σύμβουλος 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΓΓΙΡΗΣ
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000
Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002162801250004*


